РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в Положение о денежном содержании Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 17.11.2021г. № 29

Принято Камбарским

районным Советом депутатов

22 декабря 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 24.10.2008 года №43-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Удмуртской Республике», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 10.10.2016 года № 437 «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников органов Удмуртской Республике, местного самоуправления осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

- 1. Внести в Положение о денежном содержании Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 17.11.2021 года № 29 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»» следующие изменения:
- 1.1.Пункт 2.4.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

- «2.4.2. Установление стажа работы за выслугу лет Главе муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» производится на основании протокола комиссии Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по исчислению стажа муниципальной службы для получения ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет и предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет (далее комиссия по исчислению стажа).»
- 1.2. В пункте 2.4.3. раздела 2 слово «установлению» заменить на слово «исчислению»;
- 1.3. В пункте 2.11.3. раздела 2 цифру «17» заменить на цифру «10».
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики Е.М.Ижболдина

Глава муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» А.Н.Галанов

г.Камбарка Камбарского района

от 22 декабря 2021г. № 85